



|                                                                                                   |                                                                                             |                                                           |             |               |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------|---------------|--------------|
| Руководитель:                                                                                     |                                                                                             | 8-495-231-62-96                                           | Пётр        |               |              |
| Менеджер:                                                                                         |                                                                                             | 8-916-6659-916                                            | Дмитрий     |               |              |
| Прораб:                                                                                           |                                                                                             |                                                           | Омон        |               |              |
| Сайт СК Эксперт:                                                                                  |                                                                                             | <a href="https://skekspert.ru/">https://skekspert.ru/</a> |             |               |              |
| Адрес                                                                                             |                                                                                             |                                                           | ДАТА начала | ДАТА закрытия |              |
| Тел заказчика                                                                                     |                                                                                             |                                                           |             |               |              |
| Наименование                                                                                      |                                                                                             | Производитель                                             | ед. изм.    | Объём         | Стоимость    |
|                                                                                                   |                                                                                             |                                                           |             | м             | за ед. всего |
| Материалы                                                                                         | Набрызг МЕХ -30кг                                                                           | Kreisel 550                                               | меш.        | 32            | 330 10 395   |
| Материалы                                                                                         | Штукатурка МЕХ гипс-30                                                                      | PRO МН сер                                                | меш.        | 488           | 310 151 125  |
| Материалы                                                                                         | Штукатурка МЕХ цем-30                                                                       | Kreisel 521                                               | меш.        | 0             | 300 0        |
| Материалы                                                                                         | Профиль Маячок 6 мм                                                                         |                                                           | шт.         | 525           | 30 15 750    |
| Материалы                                                                                         | Сетка фасадная                                                                              |                                                           | рул.        | 7             | 1 500 11 138 |
| Материалы                                                                                         | Грунтовка Бетон-Контакт -20кг                                                               |                                                           | кан.        | 7             | 2 000 14 850 |
| Материалы                                                                                         | Грунтовка Миттельгрунд -10 кг                                                               |                                                           | кан.        | 12            | 2 700 32 400 |
| Материалы                                                                                         | Уголок пластиковый                                                                          |                                                           | шт.         | 225           | 60 13 500    |
| Материалы                                                                                         | Примыкающий профиль оконный 6м с сеткой 2.4м                                                |                                                           | шт.         | 90            | 170 15 300   |
| Работы                                                                                            | Мех. штукатурка стен набрызг - для мокрых точек                                             |                                                           | м2          | 90            | 200 18 000   |
| Работы                                                                                            | Мех. штукатурка стен ГИПС слой до 2см. - для квартир                                        |                                                           | м2          | 750           | 450 337 500  |
| Работы                                                                                            | Мех. штукатурка стен ЦЕМ слой до 2см. - для коттеджей                                       |                                                           | м2          | 0             | 500 0        |
| Работы                                                                                            | Устройство оконных откосов                                                                  |                                                           | м.п.        | 75            | 600 45 000   |
| Работы                                                                                            | Устройство стен менее 40см.                                                                 |                                                           | м.п.        | 75            | 600 45 000   |
| Работы                                                                                            | Монтаж сетки на стыки разнородного материала                                                |                                                           | м.п.        | 150           | 150 22 500   |
| Работы                                                                                            | Монтаж малярн уголок на откосы и примык профиля на                                          |                                                           | м.п.        | 150           | 100 15 000   |
| Доп РАБОТЫ                                                                                        | Полусухая стяжка пола, толщина 5см + материал (+1см-150р)                                   |                                                           | м2          | 0             | 600 0        |
| Доп РАБОТЫ                                                                                        | Строительство перегородок, пазогребень +200р                                                |                                                           | м2          | 0             | 1000 0       |
| Доп расходы                                                                                       | Пленка, перчатки, мешки, стрейч пленка, скотч малярный, правило 2 м- 2шт, правило 2.5- 1шт. |                                                           | шт.         | 1             | 3 000 3 000  |
| Итого РАБОТЫ                                                                                      |                                                                                             |                                                           |             |               | 483 000      |
| Итого МАТЕРИАЛЫ                                                                                   |                                                                                             |                                                           |             |               | 267 458      |
| Всего по смете                                                                                    |                                                                                             |                                                           |             |               | 750 458      |
| Доставка + разгрузка материалов оплачивается отдельно (5 тонн - 8000р)                            |                                                                                             |                                                           | 5тн         | 1             | 8000 8 000   |
| Заказчик : _____ / _____ Подрядчик : _____ / _____                                                |                                                                                             |                                                           |             |               |              |
| ЭТАПЫ РАБОТЫ                                                                                      |                                                                                             |                                                           |             |               |              |
| Приезжают рабочие, фактический замер и корректировка стоимости, грунтовка стен, установка маяков. |                                                                                             |                                                           |             |               |              |
| Приезжают материалы, оплата за материалы.                                                         |                                                                                             |                                                           |             |               |              |
| Выполнение работы, оплата после принятия работы.                                                  |                                                                                             |                                                           |             |               |              |